
 

Datum: 04.05.2018. 

Predmet: Odgovori na postavlјena pitanja za nabavku klima uređaja sa ugradnjom. 

Broj predmeta: 25_JNMVD_2018 

 

Pitanje 1: Da li je dovod struje do klima uređaja obaveza ponuđača, odnosno da li je 

potrebno izvesti strujnu instalaciju? 

Odgovor 1: Ne. 

 

Pitanje 2: Ukoliko je odgovor na prethodno pitanje da, molimo vas za informaciju o 

tome koliko je ukupno metara instalacije potrebno? 

Odgovor 2: Ne. 

 

Pitanje 3: Kakav je odvod kondenzata? Da li se svodi do zemlje? Da li su potrebne 

kondez pumpe, da li je spoljašnja ili unutrasnja instalacija za odvod kondenzata? 

Odgovor 3: Odvod kondezata je slobodnim padom sa spoljašnje strane zgrade , 

nisu potrebne kondenz pumpe. 

Pitanje 4: Kolika je debljina zidova? 

Odgovor 4: Zavisno od zgrade , imamo više zgrada, debljina zidova je 25 - 35 cm. 

Pitanje 5: Da li postoji tehnička dokumtacije o prolazu elektro vodova, gasne 

instalacije i slično koji se nalaze na pozicijama ugradnje klima uređaja? 

Odgovor 5: Biće bezbeđena pomoć tehničkog  lica koje raspolaže sa tehničkom 

dokumentacijom . 

Pitanje 6:Naručilac je dana 30.04.2018. godine objavio izmenu konkursne 

dokumentacije, a da pri tom nije obrazložio zbog čega je izvršena izmena, a nije ni 

naznačio koji deo konkursne dokumentacije je promenjen. Molimo Naručioca da 

obrazloži izmene i pojasni šta je sve promenjeno. 

Odgovor 6: Ispravka tehničke greške na strani 20. 

  

Hvala na razumevanju,  

Služba za komercijalne poslove i poslove javnih nabavki 

 


